
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OR/18/25170 

„SOŠ a SOU Lanškroun - dodávka CNC" 
při realizaci projektu „ SOŠ a SOU Lanškroun - přístavba a modernizace 

odborných učeben " 

Smluvní strany 

1. Kupující: Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky: Ing. Jaroslav Novák, Mgr. Jana Hoffmanová, Ing. 
Alena Kadaníková 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice 

č. účtu: 220430221/0300 

2. Prodávající: PEDDY Group s.r.o. 
Chudeřínská 91 
436 01 Litvínov - Chudeřín 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem 
pod sp. zn. C 26777 
IČ: 286 83 927 
DIČ: CZ28683927 
Zastoupen:  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky: 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
č. účtu: 229133944/0300 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 

Smluvní strany uzavřely dne .f.~ .. { -?/!ff.. . smlouvu č. OR/18/25170 na dodávku s názvem 
„SOŠ a SOU Lanškroun - dodávka CNC". Předmětem dodatku č. 1 je úprava položky č. 1 
CNC soustruh 20 Přílohy č. 2 Položkového rozpočtu smlouvy. Tato změna má dopad na 
cenu, která se zvýší o 207.419,87 Kč bez DPH (o 250.978,- Kč včetně DPH). 

Článek I. 

1. Dohodou smluvních stran se mění čl. Ill odst. 1 smlouvy tak, že stávající text: „Cena 
celkem bez DPH 1.302.497,49 Kč, DPH 21 % 273.524,51 Kč, cena celkem včetně DPH 
1.576.022,- Kč" se nahrazuje textem, který nově zní: „Cena celkem bez DPH 1.509.917,36 
Kč, DPH 21%317.082,64 Kč, cena celkem včetně DPH 1.827.000,00 Kč". 

2. Stávající příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novou přílohou přiloženou k tomuto dodatku. 

Článek li. 

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na 

Strana 1 (celkem 2) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku. 

2. S ohiedem na povinnosti piynoucí ze zákória č. 340í2015 Sb., o registrn smluv ujednávají 
smluvní strany následující: 

3. 

4. 

5. 

a) Kupující odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. O uveřejnění tohoto dodatku Pardubický kraj 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejněni. 

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemstvi ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží stejnopisy dva 
a prodávající jeden. 

Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 17. 12. 
2018 a schválen usnesením číslo R/1620/18. 

Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

18. 01. 2019 
V Pardubicích dne: 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Strana 2 (celkem 2) 



SOŠ a SOU Lanškroun 

Kollárova 445, 563 01 Lanškroun 

Projekt : SOŠ a SOU Lanškroun - přístavba a modernizace odborných učeben 

Dodávka vybaveni pro učebnu CNC strojů - položkový rozpočet 
2 Min.rozměry pracovního stolu - 400xl45 mm 

Maximální zatížení stolu - 20 kg 

Minimální rozsah posuvu osy- X - 230 mm 

Minimální rozsah posuvu osy-V - 150 mm 

Minimální rozsah posuvu osy-Z - 90 mm 

Minimální pracovní posuv osy- X - 500 mm/min 

Minimální pracovní posuv osy-V - 500 mm/min 

Minimální pracovní posuv osy- Z - 500 mm/min 

Minimální rychloposuv osy- X- 1000 mm/min 

Minimální rychloposuv osy-V - 1000 mm/min 

Minimální rychloposuv osy- Z - 1000 mm/min 
CNC frézka Numco 

CNC frézka - 30 (X, V, Z) Rozsah otáček - 100 - 24000 ot/min 2 297107 Kč 594 215 Kč 719 000 Kč 
KX3 

Zásobník nástrojů - ano 

Počet nástrojů v zásobníku min. - 4 

Opakovatelná přesnost min. - ± 0,015 mm 

Výkon vřetene min. - 1000 W 

Elektrické připojení - 230 V, 3x400V 

Maximální hmotnost - 500 kg 

Tuhý rám stroje, kompletní zakrytování pracovního prostoru s prosklenými průhledy, 

plynulá regulace otáček, automatická výměna nástrojů. 

CNC frézka je určena pro obrábění měkkých materiálů (hliník, umělé dřevo apod.) . 

Součást dodávky: doprava, instalace a zprovoznění stroje v místě plnění, zaškolení obsluhy, 

návod k obsluze a údržbě stroie v českém iazvce. 
3 Minimální rozměry gravírované plochy 1,5xl,5 mm 

Maximální rozměry gravírované plochy 500x600 mm 

Možnost gravírování rotačních ploch ano 

Výkon laseru min.40W 

Typ laseru C02 

Rychlost gravírování-rozsah O - 1000 mm/s 

Řezná rychlost-rozsah 0- 600 mm/s 

Gravírovací laser 
Opakovatelná přesnost min.± 0,02 G ravf rovací I a ser 

1 122 314 Kč 122 314 Kč 148 000 Kč 
Komunikační rozhraní USB NumcoS 5030 
Celkový příkon min. llOOW 

Elektrické připojení 230V 

Zakrytování pracovního prostoru s proskleným průhledem. 

Gravírovací laser je určen pro gravírování (mikrofrézování) a řezání měkkých materiálů( plastů, 

kůže, textilu, dřeva, plexiskla, gumy, papíru, gumy, korku, skla, keramiky, kamene apod.) 

Součást dodávky: doprava, instalace a zprovoznění stroje v místě plnění, zaškolení obsluhy, 

návod k obsluze a údržbě stroje v českém jazyce. 

Celkem: 1509917 Kč 1827 000 Kč 

I LEGENDA:lvyplní dodavatel 



SOŠ a SOU Lanškr1Jun 

Kollárova 445, 563. 01 Lanškroun 

Projekt : 50~~ ;1 SOU Lanškroun - přfstavba a modernizace odborných učeben 
Dodávka vyba1venr pro učebnu CNC strojů - polofkový rozpočet 

Pol. Náze~ Popis 
typové (modelové) 

ks 
Jednotková Cena celkem Cena celkem s 

označeni položky cena ~z DPH bez DPH DPH 

1 Točný průměr nad suportem min. 90 mm 

Točný pruměr nad ložem min. 100 mm 

Točná délka (vzdálenost mezi hroty) min. 350 mm 

Pojezd v ose - X min.40mm 

Pojezd v ose - Z min. 250mm 

Otáčky - rozsah 30-40001/min 

Průchod vřetene min.12mm 

Typ sklíčidla manuální 

Typ koníka manuální 

Posuv pinoly min. 30mm 

!"yp nožové/revolverové hlavy automat ická 

CNC soustruh - 20 (X, Z) 
Kapacita zásobníku nástrojů min.4 max.8 CNC soustruh Numco 

396694 Kč 793 388 Kč 960 000 Kč 
Opakovatelná přesnost min. ± O,Olmm KC6A 

2 

Pracovní posuv - osa X min. 500 mm/min 

Pracovní posuv - osy Z min 500 mm/min 

Rychloposuv - osa X min. 1000 mm/min 

Rychloposuv - osa Z min. 2000 mm/min 

Příkon vřetene min. SOOW 

Elekt,ické připojen í 230V 

Tuhý rám stroje, kompletní zakrytování pracovního prostoru s prosklenými průhledy, plynulá 

regulace otáček, automatická výměna nástrojťl. 

CNC soustruh je u rčen pro obráběni měkkých materiálů (hliník, umělé dřevo apod.). 

Součást dodávky: doprava, instalace a zprovoznění stroje v místě plnění, zaškolení obsluhy, 

návod k obsluze a údržbě stroje v českém jazyce. 


